n iij

Sed in sanguine christi iuē  
 ra ē. et hoc est s̄ seipos vilit̄  
 vendētes. Et Circa p̄mū  
 notādū ē q̄ christ⁹ multipli  
 citer orasse dicit. p̄ pctōri-  
 bus orauit v̄bo. Job. xvi.  
 ego p̄ eis rogo. et paulo p̄  
 Hō p̄ eis rogo tm̄ s̄ p̄ eis  
 qui credituri sunt p̄ v̄bum  
 eorū in me. Oravit etiā la-  
 chrymis et sanguine. lachry-  
 mis iux̄ illū ad heb. v. qui i  
 dieb⁹ carnis sue p̄ces sup-  
 plicationesq̄ ad illū q̄ pos-  
 set illū saluū facē a morte  
 cū clamore valido et lachry-  
 mis offerēs exaudir⁹ ē pro  
 sua reuerētia. orauit etiam  
 sanguine. iux̄ illū ad heb. xij  
 accessistis ad sanguinē me-  
 llus loquētē q̄ sanguinem  
 abel. Sanguis ei abel pete-  
 bat v̄dictā. s̄ sanguis xp̄i  
 miam. Rogat etiā p̄ pctō-  
 rib⁹ cicatricū ostēsiōne. ad  
 heb. ix. iesus introiuit i t̄p̄z  
 celū vt appareat nunc vul-  
 tui dei p̄ nobis. Itē septio  
 dicit de christo q̄ saluare i  
 p̄petuū p̄t. accedēs ad se-  
 metip̄m p̄ deū sp̄ viuēs ad

interpellādū p̄ nob. Ber-  
 secux habes accessū ad ve-  
 um o hō vbi habes filiū an-  
 te patrē et ante filiū matre.  
 fili⁹ ostēdit patri cicatrices  
 et vulnera. mf ostēdit filio  
 pect⁹ et vbera. nec p̄t esse  
 repulsa vbi tot occurrunt  
 cicatricis insignia. Ad ro-  
 vij. quis ē ad dextrā dei q̄  
 etiā interpellat p̄ nob. Et  
 p̄a io. ij. si aliq̄s peccauerit  
 aduocatū habem⁹ apud pa-  
 trē iesum christū iustū et ip-  
 se ē ppiciatio p̄ pctis nris  
 In ps. lxxiij. respice in fa-  
 ciē christi tui. De⁹ p̄f respi-  
 ciēs q̄ care ecclia filio suo  
 cōstiterit parit ecclie. D  
 Et notādū q̄ christ⁹ modo  
 cū p̄fē ē p̄ pctōrib⁹ vt p̄i⁹  
 ostēsum ē. In mūdo isto fu-  
 it cū pctōrib⁹ iux̄ illud ba-  
 ruc. iij. in terris visus est  
 cū hoīb⁹ cōuersat⁹ ē. S̄  
 si penituerint. in iudicio e-  
 rit s̄ pctōres. tunc cicatri-  
 ces q̄ mō sunt in fiducia re-  
 cōsiliatōnis. erunt in testi-  
 monium iuste dānationis.  
 Apocal. i. videbūt in quez

pupugerūt. Itē notādū q̄  
 chriſt⁹ p̄ri p̄ nobis aſſiſtit  
 ad interpellādū vt iam di-  
 ctiū eſt. Aſſiſtit etiā ⁊ homi-  
 bus malis. aſſiſtit ad intrā-  
 dum ſi penitere voluerint.  
 Apoē. iij. ego ſto ad oſtiū ⁊  
 pulſo. Si vō nō penituerit  
 ad iudicādū. iudex eī ante  
 ianuā aſſiſtit. iux̄ v̄bū Jac.  
 v. Bonis vō aſſiſtit parat⁹  
 ad adiuuādū. ſicut b̄tō ſte-  
 phano actu. v. oīb⁹ vero aſ-  
 ſiſtit quaſi ad explorādū.  
 Lāc. ij. en iſte ſtat poſt pari-  
 etem iō caute agēdū ē. E  
 Circa ſecūdū vero notādū  
 eſt q̄ chriſt⁹ iō p̄ p̄riū ſā-  
 guinē in celū voluit intra-  
 re vt oſtēderet quō nos lu-  
 gredi debeam⁹ qm̄ p̄ artā  
 viā ⁊ anguſtā portā. Mat.  
 vij. q̄ ducit ad vitā. Mich.  
 cēdēs itez pandēs an-  
 ſ. Lu. vlē. nonne opor-  
 tuit chriſtū pati ⁊ ſic intra-  
 re in gloriā ſuā. quāto ma-  
 gis aſpera ſuſtinendo opor-  
 tet nos intrare in alienā. Et  
 actū. xliij. per multas tri-  
 bulatōnes oportet intrare